Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 26.12.2023 12:40
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.12.2023 № 498-рг
р.п. Парфино

О внесении изменений в
приложение к Порядку оплаты
труда (денежного содержания) и
материального стимулирования
специалиста по первичному
воинскому учету Администрации
Парфинского муниципального
района

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27
ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»:

1. Внести изменения в приложение к  Порядку оплаты труда
(денежного содержания) и материального стимулирования специалиста по
первичному воинскому учету Администрации муниципального района,
утвержденное распоряжением Администрации муниципального района от
01.10.2015 № 196-рг, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2024 года.
3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

Приложение
к распоряжению Администрации

муниципального района
от 26.12.2023 № 498-рг

«Размер должностного оклада
специалиста по первичному воинскому учету

Администрации Парфинского муниципального района

Наименование должности Должностной
оклад в месяц, руб.

Специалист по первичному воинскому учету
Администрации Парфинского муниципального района 11416».